EDITAL 01/2025.2

SELEÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO DISCENTE NA MONITORIA DE ENSINO DE

GRADUAÇÃO DA FARESI

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Direção Acadêmica da Faculdade da Região Sisaleira (FARESI), no uso de suas atribuições legais,

publica a homologação das inscrições para do Processo Seletivo de discentes paras as Monitorias de

Ensino da Faculdade da Região Sisaleira – FARESI.

As provas acontecerão dia 21 de agosto de 2025, das 17:30 às 19h. Local: FARESI.

Nº NOME MONITORIA SITUAÇÃO

1.  Alice Sâmmia Correia da Silva Simões Fisiologia Humana Homologada

2.  Ane Clebia Silva do Carmo Anatomia Humana Homologada

3.  Anna Isys  Homologada

4.  Beatriz Carvalho de Oliveira Fisiologia Humana Homologada

5.  Bruno Dos Santos Teixeira Anatomia Humana Homologada

6.  Davi Pinheiro Morais Histologia e Embriologia Homologada

7.  Eloá Guimarães Nogueira Anatomia Humana Homologada

8.  Gabriel Victor da Silva Araújo Carvalho Biologia Celular e Molecular Homologada

9.  IAGO SANTOS DA SILVA Habilidades Médicas (Estações Clínica III) Homologada

10.  Laila Valadão de Carvalho Anatomia Humana- NCSII Homologada

11.  Letícia Mota Silva Bioquímica Humana Homologada

12.  Luana Maria Coelho Floriani Bioquímica Humana Homologada

13.  Luna Vitoria da Silva Boaventura Habilidades Médicas (Estações Clínica I) Homologada

14.  Maria Clara Lopes de Oliveira Biologia Celular e Molecular Homologada

15.  Maria Clara Maisk Pinto Habilidades Médicas (Estações Clínica II) Homologada

16.  Maria Clara Santos Gomes Habilidades Médicas (Estações Clínica II) Homologada

17.  Maria Lorenna Lima Da Silva Biologia Celular e Molecular Homologada

18.  Nina Gadelha Freire Anatomia Humana- NCSII Homologada

19.  PATRIK OLIVEIRA SANTOS Anatomia Humana Homologada

20.  Pedro Christian de Almeida Santos Anatomia Humana- NCSI Homologada

21.  Raissa Campos  Homologada

22.  Tiago da Silva Cunha Histologia e Embriologia Homologada

23.  VITOR B N MASCARENHAS Habilidades Médicas (Estações Clínica II) Homologada

24.  Willy Hiamicany Ulisses de Andrade Habilidades Médicas (Estações Clínica III) Homologada

25.  Yasmim de Jesus Carvalho Anatomia Humana - NCSII Homologada

FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.